
Saatja: Tiia Laurend <Tiia.Laurend@tallinnlv.ee> 

Saadetud: 05.11.2025 11:38 

Adressaat: <heidi.kaar@terviseamet.ee>; <info@terviseamet.ee>; Oliver 

Alver <Oliver.Alver@tallinnlv.ee>; Eva Vanamb <Eva.Vanamb@tallinnlv.ee>; 

Kristjan Männigo <Kristjan.Mannigo@tallinnlv.ee>; Ketlin Keir 

<Ketlin.Keir@tallinnlv.ee>; Marica Sepp <Marica.Sepp@tallinnlv.ee>; Liis 

Korp <Liis.Korp@tallinnlv.ee> 

Teema: Kooskõlastusprotsessi täpsustamine: Terviseameti seisukohad ja 

koostöö planeeringute menetlemisel 

 

 

Koosolekukutse 

 

 

 

Kutsume teid koosolekule, et arutada Terviseameti seisukohti ja 

kooskõlastuse andmisega seotud küsimusi Järveotsa tee 1c kinnistu ja 

lähiala detailplaneeringu menetluse näitel.  

 

Koosoleku eesmärk on täpsustada kooskõlastuse andmise eeldused, 

võimalikud tervisekaitselised tingimused ning edasine tegevuskava 

detailplaneeringu menetluse raames. 

 

Aeg: neljapäev, 18. detsember 2025 kell 14.00-15.00 

 

Koht: TLPA ruum 224 

 

 

 

Lisatud Teamsi link koosolekul osalemiseks. 

 

Kui kohtumise aeg ei sobi, palume sellest teada anda. 

 

 

 

Lugupidamisega, 

 

 

 

Tiia Laurend 

 

Peaspetsialist 

 

Detailplaneeringute teenistus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________

_______ 

 

Microsoft Teams   

 

  

 

Meeting ID: 371 046 410 091 2  

 

Passcode: h7Jo2sk6  

 

  _____   

For organizers:   

 

  

 

Linna digiteenistus 

 

 |   

 

_________________________________________________________________________

_______ 

 

 

 

 


